
vize

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

AUTOCENTRUM DAN a SYN s.r.o.
IČO: 018 42 498

DODATEK C. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
č. KUP-31900005

Předmět smlouvy: úprava předmětu a ceny prodeje motorových vozidel

Cena, případně hodnota: 587 248,76 Kč 

28-11- 2019Datum uzavření:



O Česká televize č. smlouvy: KUP-31900005

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem: Na Hřebenech II 1132/4, PSČ 147 00, Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 
zastoupena: Mgr. Janem Součkem, ředitelem Televizního studia Brno 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „prodávající“ nebo „ČT“)

a

AUTOCENTRUM DAN a SYN s.r.o.
IČO: 018 42 498, DIČ: CZ018 42 498
se sídlem: Pražská 286, 373 67 Bořek
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C, vl.21927 
zastoupena:  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 107-5279560277/0100

(dále jen „kupující“);

(prodávající a kupující se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“).

Smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatek“):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7.10.2019 kupní smlouvu na prodej vozidel ve vlastnictví 
ČT interně označenou pod č. .

1.2. Smluvní strany se dohodly na změnách v předmětu převodu a výši ceny, jak níže 
následuje.

2. ZMĚNY SMLOUVY

ČI. 1. „Předmět převodu“, odst. 1.1 nově zní takto:

„Pro účely této smlouvy se předmětem převodu rozumí níže specifikované použité 
nákladní automobily:

2



C3 Česká televize č. smlouvy: KUP-31900005

a) Nákladní automobil

A. Základní informace o vozidle:
1. Tovární značka:
2. Typ/model:
3. Registrační značka:
4. Rok výroby:
5. Číslo karoserie (VIN):
6. Barva:
7. Technický průkaz, číslo:
8. Počet majitelů: 

B. Cena vozidla:

b) Nákladní automobil

A. Základní informace o vozidle
1. Tovární značka:
2. Typ/model:
3. Registrační značka:
4. Rok výroby:
5. Číslo karoserie (VIN):
6. Barva:
7. Technický průkaz, číslo:
8. Počet majitelů:

B. Cena vozidla:

c) Nákladní automobil

A. Základní informace o vozidle
1. Tovární značka:
2. Typ/model:
3. Registrační značka:
4. Rok výroby:
5. Číslo karoserie (VIN):
6. Barva:
7. Technický průkaz, číslo:
8. Počet majitelů:

B. Cena vozidla:

d) Nákladní Osobní automobil

A. Základní informace o vozidle:

3



CD Česká televize č. smlouvy: KUP-31900005

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Tovární značka: 
Typ/model:
Registrační značka:
Rok výroby:
Číslo karoserie (VIN): 
Barva:
Technický průkaz, číslo: 
Počet majitelů: 

B. Cena vozidla:

e) Nákladní automobil

A.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Základní informace o vozidle:
Tovární značka:
Typ/model:
Registrační značka:
Rok výroby:
Číslo karoserie (VIN):
Barva:
Technický průkaz, číslo:
Počet majitelů: 

B. Cena vozidla:

f) Nákladní automobil

A.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Základní informace o vozidle:
Tovární značka:
Typ/model:
Registrační značka:
Rok výroby:
Číslo karoserie (VIN):
Barva:
Technický průkaz, číslo:
Počet majitelů: 

B. Cena vozidla:

(společně dále jako „předmět převodu“).

4



CD Česká televize č. smlouvy: KUP-31900005

ČI. 2 „Kupní cena a platební podmínky“, odst. 2.1 nově zní takto:

Kupní cena předmětu převodu sestává ze součtu kupních cen uváděných v čl. 1.1 
této smlouvy jako „cena vozidla“ jednotlivých prodávaných automobilů a sestává se 
ze dvou částek:

406.918,19 KČ BEZ DPH 21%, CELKEM TEDY 492.371,- KČ VČETNĚ DPH 21%, 
SLOVY: ČTYŘI STA DEVADESÁT DVA TISÍC TŘI STA SEDMDESÁT JEDNA 
KORUN ČESKÝCH

180.330,57 KČ BEZ DPH 21%, CELKEM TEDY 218.200,- KČ VČETNĚ DPH 21%, 
SLOVY: DVĚ STĚ OSMNÁCT TISÍC DVĚ STĚ KORUN ČESKÝCH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu tohoto Dodatku č. 1 a ceny, příp. 
hodnoty předmětu smlouvy na titulní straně této smlouvy nemá normativní význam 
a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru 
smluv.

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 
tento Dodatek č. 1 nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení kupní 
smlouvy, kromě skutečností, které tento Dodatek č. 1 přímo upravuje.

3.4. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto Dodatku č. 1 či k jeho části 
dle zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli 
ustanovení Dodatku č. 1 či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání Dodatku č. 1 a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání Dodatku č. 1. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné 
ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a 
vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl Dodatku č. 1 
zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně 
vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

3.5 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
ČT, jeden pro kupujícího. Kupující se zavazuje odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto Dodatku č. 1, které podepsal a 
které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č 1 pozorně přečetly, že jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
Dodatek č. 1 nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou

5



CD Česká televize č. smlouvy: KUP-31900005

jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení 
toho, že s obsahem tohoto Dodatku č. 1 bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle 
souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize AUTOCENTRUM DAN a SYN s.r.o.

a u t o c e n t r u m

GOSa SyR
. AUTOCENTRUM DAN a SVN.í.r.0. 

P ražská 28S, 373 87 Bořek 
IČ: 018 42 498 D IČ: 0201842498

w ww.danasyn.cz Tel.:

Jméno: Mgr Jan £ uček 
Funkce: ředitel T Brno 

Místo: Brno 
Datum: 2 6 -11- 2019

Jméno:
Funkce

Místo: Bořek 
Datum:

28 -11- 2019

ČESKÁ TELEVIZE
Televizní s tu d io  l i m o  

IČ: 00027383 DIČ: C /00027383
Trnkova 2345/117, U28 oo Brno 

-1-

6

http://www.danasyn.cz



